МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 августа 2023 года             №  13

г. Моршанск

О награждении Почетной грамотой Моршанского
районного Совета народных депутатов

Кордяшовой Г.В., Парамзиной Л.А.

Рассмотрев  ходатайство  администрации  Лёвинского  сельсовета
Моршанского  района  Тамбовской  области,  в  соответствии  с  Положением
о  Почетной  грамоте  Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов,
утвержденным  решением  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов от 18 августа 2022 года № 374,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наградить  Почетной  грамотой  Моршанского  районного  Совета
народных  депутатов  за   многолетний  добросовестный  труд,  активную
жизненную позицию, участие  в общественой жизни Лёвинского сельсовета
и в связи с празднованием 400-летнего юбилея села  Лёвино Моршанского
района:

       - Кордяшову Галину Васильевну – жителя села Лёвино Моршанского
района Тамбовской области;

       - Парамзину Любовь Анатольевну – жителя села Лёвино Моршанского
района Тамбовской области.

2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

          3. Постановление  подлежит размещению  в сетевом издании  «РИА
«ТОП 68»  (www.top68.ru).

Председатель Моршанского
районного Совета народных депутатов                                  Е.П.Буренин

garantf1://28009835.17934/